

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 18-08-21
Stavba: PD Polní cesty RCV17, RCV18 a RCV21, Cehnice - 2021/02

KSO: 822 29 71
Místo: Cehnice
CZ-CPV: 45233123-7

CC-CZ: 21121
Datum: 14. 1. 2021
CZ-CPA: 42.11.20

Zadavatel:
Česká republika - Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

Uchazeč:
Reno Šumava stavby s.r.o.

IČ: 28138236
DIČ: CZ28138236

Projektant:
ATELIÉR DoPI, s.r.o.

IČ: 28144864
DIČ: CZ28144864

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

Cena bez DPH

12 850 000,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	12 850 000,00	2 698 500,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

15 548 500,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18-08-21

Stavba: PD Polní cesty RCV17, RCV18 a RCV21, Cehnice - 2021/02

Místo: Cehnice

Datum: 14. 1. 2021

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad

Projektant: ATELIÉR DoPI, s.r.o.

Uchazeč: Reno Šumava stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		12 850 000,00	15 548 500,00	
001	Ostatní a vedlejší náklady - RCV17, RCV18, RCV21	265 172,62	320 858,87	VON
SO103	RCV17 V ZASTAVITELNÉM ÚZEMÍ	355 088,72	429 657,35	STA
SO104	POLNÍ CESTY RCV17 A RCV18	5 324 792,25	6 442 998,62	STA
SO105	POLNÍ CESTA RCV21	6 821 344,61	8 253 826,98	STA
SO801	Náhradní výsadba	83 601,80	101 158,18	STA

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD Polní cesty RCV17, RCV18 a RCV21, Cehnice - 2021/02

Objekt:

001 - Ostatní a vedlejší náklady - RCV17, RCV18, RCV21

Místo: Cehnice

Datum: 14. 1. 2021

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad

Projektant: ATELIÉR DoPI, s.r.o.

Uchazeč: Reno Šumava stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

265 172,62

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

265 172,62

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

120 000,00

1	K	011314000	Archeologický dohled	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
2	K	011324000	Archeologický průzkum	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
3	K	011403000	Průzkum výskytu nebezpečných látek bez rozlišení	kus	3,000	10 000,00	30 000,00	
	VV		"v sutí, ve vykopávkách nebo v ornici" 3		3,000			
4	K	011701000AD	Laboratorní zkoušky pro stanovení receptury úpravy podloží pojivem	kus	2,000	10 000,00	20 000,00	
5	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kus	410,000	100,00	41 000,00	
	VV		"vytyč. body SO103, osa+krajnice+lomy pozemků" 2+4+5		11,000			
	VV		"SO104, osa+krajnice+lomy pozemků" 13+71+34		118,000			
	VV		"SO105, osa+krajnice+lomy pozemků" 46+147+88		281,000			
6	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV		"skutečné zaměření celé stavby" 1		1,000			
7	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				64 612,62	
8	K	030001000	Zařízení staveniště	kus	1,000	64 612,62	64 612,62	
	D	VRN4	Inženýrská činnost				57 500,00	
9	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kus	21,000	2 500,00	52 500,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Statické zkoušky přetvárnosti pláně a podkladní vrstvy</i>					
	VV		"SO103" 1+2+ "SO104" 2+4+ "SO105" 4+8		21,000			
10	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
	D	VRN6	Územní vlivy				5 500,00	
11	K	060001000	Územní vlivy	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
12	K	06000200AD	Čištění navazujících komunikací, uvedení okolí stavby do původního stavu	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
13	K	46001001AD	Vytyčení ochranného pásma vzdušného vedení VN a vytyčení výškového odstupu 6m od vedení	km	0,050	10 000,00	500,00	
	D	VRN7	Provozní vlivy				17 560,00	
14	K	072002001AD	Silniční provoz - "vyřízení přechodné úpravy provozu a zvláštního užívání komunikací"	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
15	K	913111115	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek samostatných značek základních	kus	3,000	20,00	60,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/913111115					
	VV		"uzavření konců cest" 3		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	913111215	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 11-1115	kus	360,000	5,00	1 800,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/913111215 "uzavření konců cesty" 3*120		360,000			
17	K	913121111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních	kus	3,000	50,00	150,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/913121111 "uzavření konců cesty" 3		3,000			
18	K	913121211	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111	kus	360,000	10,00	3 600,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/913121211 "uzavření konců cest" 3*120		360,000			
19	K	913211112	Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran reflexních, šířky 2,5 m	kus	3,000	50,00	150,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/913211112 "uzavření konců cest" 3		3,000			
20	K	913211212	Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních zábran k ceně 21-1112	kus	360,000	5,00	1 800,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/913211212 "uzavření konců cest" 3*120		360,000			
	D	VRN9	Ostatní náklady				0,00	
21	K	091003001AD.1	Prezentační cedule dotačního programu - dodání a montáž	kus	1,000	0,00	0,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD Polní cesty RCV17, RCV18 a RCV21, Cehnice - 2021/02

Objekt:

SO103 - RCV17 V ZASTAVITELNÉM ÚZEMÍ

Místo: Cehnice

Datum: 14. 1. 2021

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad

Projektant: ATELIÉR DoPI, s.r.o.

Uchazeč: Reno Šumava stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

355 088,72

D HSV Práce a dodávky HSV

355 088,72

D 1 Zemní práce

113 936,18

1	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3	m3	21,000	60,00	1 260,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC								
VV								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122252203								
"objem výkopů z příčných řezů" 21						21,000		
2	K	132151252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3	m3	37,984	150,00	5 697,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC								
VV								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132151252								
"hloubení příkopu" 47,48* "průměrný objem" 0,80						37,984		
3	K	171152111	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně	m3	54,000	80,00	4 320,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC								
VV								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171152111								
"násypy v hlavní trase" 54						54,000		
4	M	58344229	šterkodrt' frakce 0/125	t	90,000	200,00	18 000,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC								
VV								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58344229								
(54- 4)* 1,8						90,000		
5	K	122861101	Těžení a rozpojení jednotlivých balvanů velikosti přes 0,5 m z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7	m3	4,000	900,00	3 600,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC								
VV								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122861101								
"balvany a kameny v trase" 4						4,000		
6	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	58,984	60,00	3 539,04	CS ÚRS 2021 02
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351104								
7	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	825,776	2,00	1 651,55	CS ÚRS 2021 02
Online PSC								
P								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751119								
Poznámka k položce:								
Automaticky sečtený objem výkopku ze všech položek v dlu 1 je násoben koeficientem 14 pro přesun na celkovou vzdálenost 15 km na skládku TSST v bývalé pískovně u Strakonice.								
VV								
58,984*14 'Přepočtené koeficientem množství						825,776		
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	58,984	10,00	589,84	CS ÚRS 2021 02
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201								
9	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	106,171	50,00	5 308,55	CS ÚRS 2021 02
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201221								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Násobeno koeficientem 1,8 t/m3.</i>					
	VV		58,984*1,8 "Přepočtené koeficientem množství		106,171			
10	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním	m2	315,000	10,00	3 150,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181152302					
	VV		"plocha drenážní vrstvy" 315		315,000			
11	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	162,000	50,00	8 100,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/182151111					
	VV		"svahy příkopů" 162		162,000			
12	K	182201101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	97,000	45,00	4 365,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/182201101					
	VV		"svahy násypů hlavní trasy" 97		97,000			
	D	11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce				27 470,00	
13	K	111251102	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2	m2	335,000	22,00	7 370,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/111251102					
	VV		"křoviny a stromy do 10 cm" 335		335,000			
14	K	111209111	Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu	m2	335,000	20,00	6 700,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/111209111					
15	K	162301501	Vodorovné přemístění smýčených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m2	335,000	40,00	13 400,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162301501					
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				26 884,60	
16	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	448,000	10,00	4 480,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121151113					
	VV		"plocha sejmutí ornice" 448		448,000			
17	K	162451105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	134,400	70,00	9 408,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162451105					
	VV		"objem ze sejmutí ornice*2cesty" 448*0,15*2		134,400			
18	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	67,200	30,00	2 016,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151101					
	VV		"objem ze sejmutí ornice" 448*0,15		67,200			
19	K	181301111	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	283,500	10,00	2 835,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181301111					
	P		<i>Poznámka k položce: Rozsah položky je zvolen přes 500m2, protože se jedná o rozprostření pro zúrodnění na velkých plochách.</i>					
	VV		"ROZPROSTŘENÍ PŘEBYTEČNÉ ORNICE" (67,2-259*0,15)/0,1 "tloušťka rozprostření přebytkové ornice"		283,500			
20	K	182351123	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	259,000	20,00	5 180,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/182351123					
	VV		"plocha ohumusování" 162+97		259,000			
21	K	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	337,000	7,00	2 359,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181411122					
	VV		"plocha ohumusování" 162+97+ "okolní plocha pozemku" 78		337,000			
22	M	005724801AD	osiva pícnin směsi travní luční	kg	5,055	120,00	606,60	
	VV		"plocha založení trávníku" 337* 0,015 "kg/m2"		5,055			
	D	5	Komunikace				235 410,62	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	564581111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm	m2	315,000	25,00	7 875,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564581111					
		VV	"drenážní a stabilizační vrstva pod násypem" 315		315,000			
24	M	58344009AD	kamenivo drcené hrubé frakce 63-250	t	170,100	200,00	34 020,00	
		VV	315*0,3*1,8		170,100			
25	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	693,000	45,00	31 185,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919726122					
		VV	"drenážní a stabilizační vrstva pod násypem" 315*2 "vrstvy"* 1,1 "koeficient šířky vrstvy"		693,000			
26	K	564861112	Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 210 mm	m2	191,107	180,00	34 399,26	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564861112					
		VV	"plocha ACO11+" 166,18* "koeficient šířky vrstvy" 1,15		191,107			
27	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	182,798	185,00	33 817,63	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564952111					
		VV	"plocha ACO11+" 166,18* "koeficient šířky vrstvy" 1,1		182,798			
28	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	172,827	275,00	47 527,43	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/565135121					
		VV	"plocha ACO11+" 166,18* "koeficient šířky vrstvy" 1,04		172,827			
29	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkdrtí tl. 100 mm	m2	23,740	100,00	2 374,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/569831111					
		VV	("krajnice levá" 47,48+ "krajnice pravá" 47,48)* 0,25 "m"		23,740			
30	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	4,748	250,00	1 187,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/569903311					
		VV	("krajnice levá" 47,48+ "krajnice pravá" 47,48)* 0,05 "m3/m"		4,748			
31	M	58344171	šterkdrt frakce 0/32	t	8,546	300,00	2 563,80	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58344171					
		VV	"objem zemních krajnic" 4,748 * 1,8 "kg/m3"		8,546			
32	K	573111112	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	179,474	15,00	2 692,11	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/573111112					
		VV	"plocha ACO11+" 166,18* "koeficient šířky vrstvy" 1,08		179,474			
33	K	573211109	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	172,827	7,00	1 209,79	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/573211109					
		VV	"plocha ACO11+" 166,18* "koeficient šířky vrstvy" 1,04		172,827			
34	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	166,180	220,00	36 559,60	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/577134121					
		VV	"délka*šířka" 47,48*3,5		166,180			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				525,00	
35	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	3,500	80,00	280,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919732211					
		VV	"napojení na cestu NCH3" 3,5		3,500			
36	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	3,500	70,00	245,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919735112					
		VV	"napojení na cestu NCH3" 3,5		3,500			
D	998		Přesun hmot				5 216,92	
37	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	434,743	12,00	5 216,92	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998225111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
P			<i>Poznámka k položce: Automaticky sečtená hmotnost (dodávaných materiálů) ze všech položek rozpočtu.</i>					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PD Polní cesty RCV17, RCV18 a RCV21, Cehnice - 2021/02

Objekt: **SO104 - POLNÍ CESTY RCV17 A RCV18**

Místo: Cehnice
 Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad
 Uchazeč: Reno Šumava stavby s.r.o.

Datum: 14. 1. 2021
 Projektant: ATELIÉR DoPI, s.r.o.
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 324 792,25

D HSV Práce a dodávky HSV

5 324 792,25

D 1 Zemní práce

1 352 441,75

1	K	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 500 do 1 000 m3	m3	598,375	60,00	35 902,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122252205					
		VV	"odkopávky pro trasu a stabilizační drenážní vrstvu" 558			558,000		
		VV	"odkopávky pro sjezdy" 161,5* "průměrná tloušťka" 0,25			40,375		
2	K	132251104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3	m3	136,464	150,00	20 469,60	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132251104					
		VV	"trativody" (174,7+130,8+250,8+124,4+150,2+22)* "rozměry" 0,4*0,4			136,464		
3	K	132251254	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	184,364	150,00	27 654,60	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132251254					
		VV	"hloubení příkopu vč. propustků" 240,52* "průměrný objem" 0,70+ "základy čel" 10			178,364		
		VV	"vsakovací jímky" 4*1* "koeficient prohloubení" 1,5			6,000		
4	K	171152111	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovňáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně	m3	701,000	80,00	56 080,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171152111					
		VV	"násypy v ploše vápnění" 210+ "násypy mimo vápnění" 491			701,000		
5	K	122861101	Těžení a rozpojení jednotlivých balvanů velikosti přes 0,5 m z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7	m3	4,000	900,00	3 600,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122861101					
		VV	"balvany a kameny v trase" 4			4,000		
6	M	58344229	šterkodrť frakce 0/125	t	876,600	200,00	175 320,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58344229					
		VV	"vyšší násypy mimo vápnění" (491- "rozpojené balvany")* 1,8			876,600		
7	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	214,000	60,00	12 840,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103					
		P	Poznámka k položce: Objem položky se odečítá z přemístění výkopku na skládku.					
		VV	"násypy v místě vápnění" 210			210,000		
		VV	"přemístění rozpojených kamenů a balvanů" 4			4,000		
8	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	6,500	80,00	520,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174101101					
		P	Poznámka k položce: Objem položky se odečítá z přemístění výkopku na skládku.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		"zásypy pro popustky DN400" 4		4,000			
	VV		"zásypy nad vsakovacími jámkami" 5*0,5		2,500			
9	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	702,703	60,00	42 162,18	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351104					
	P		Poznámka k položce: Automaticky sečtený objem výkopku ze všech položek v dílu 1.					
10	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	9 837,842	2,00	19 675,68	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751119					
	P		Poznámka k položce: Automaticky sečtený objem výkopku ze všech položek v dílu 1 je násoben koeficientem 14 pro přesun na celkovou vzdálenost 15 km na skládku TSST v bývalé pískovně u Strakonice.					
	VV		702,703*14 'Přepočtené koeficientem množství		9 837,842			
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	702,703	10,00	7 027,03	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201					
12	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 264,865	50,00	63 243,25	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201221					
	P		Poznámka k položce: Násobeno koeficientem 1,8 t/m3.					
	VV		702,703*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		1 264,865			
13	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	5 933,041	10,00	59 330,41	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181152302					
	VV		"plocha ŠD20" 4645,501		4 645,501			
	VV		"plocha drenážní a stabilizační vrstvy" 1104		1 104,000			
	VV		"plocha sjezdů" 161,5		161,500			
	VV		"pod propustky" 2*(13,9-0,8-0,8)*0,6+ "pod čely" 0,8*(2,2+2,2+2,2+2,5)		22,040			
14	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	536,000	50,00	26 800,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/182151111					
	VV		"svahy příkopů" 536		536,000			
15	K	182201101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	876,000	45,00	39 420,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/182201101					
	VV		"svahy násypů" 876		876,000			
16	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	140,464	450,00	63 208,80	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/211531111					
	VV		"trativody" (174,7+130,8+250,8+124,4+150,2+22)* "rozměry" 0,4*0,4		136,464			
	VV		"vsakovací jámký" 4*1		4,000			
17	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	1 765,000	35,00	61 775,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/211971121					
	VV		"trativody" (174,7+130,8+250,8+124,4+150,2+22)*2 + "na koncích" 0,6*6*2		1 713,000			
	VV		"vsakovací jámký" 4*(6,5)*2		52,000			
18	M	69311060	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2	m2	1 765,000	16,00	28 240,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69311060					
19	K	212755216	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm	m	852,900	90,00	76 761,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/212755216					
	VV		"trativody" (174,7+130,8+250,8+124,4+150,2+22)		852,900			
20	K	212755219AD	Napojení do stávající drenážního vedení, včetně vrtání a utěsnění	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				26 864,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
21	K	111251102	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2	m2	300,000	22,00	6 600,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/111251102					
	VV		"křoviny a stromy do 10 cm" 227+6+43+8+8		300,000			
22	K	111209111	Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu	m2	300,000	20,00	6 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/111209111					
23	K	162301501	Vodorovné přemístění smýčených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m2	300,000	40,00	12 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162301501					
24	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112101101					
	VV		"stromy obvodu přes 31cm do 94cm" 2		2,000			
25	K	112111111	Spálení větví stromů všech druhů stromů o průměru kmene přes 0,10 m na hromadách	kus	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112111111					
26	K	162201401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	2,000	20,00	40,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162201401					
27	K	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162201411					
28	K	112201101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm	kus	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112201101					
29	K	162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162201421					
30	K	162301931	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	4,000	1,00	4,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162301931					
31	K	162301951	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm	kus	4,000	2,00	8,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162301951					
32	K	162301971	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	4,000	3,00	12,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162301971					
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				504 047,70	
33	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	2 273,000	10,00	22 730,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121151123					
	VV		"plocha sejmutí ornice tloušťky 0,15" 6089-3816		2 273,000			
34	K	121151125	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	3 816,000	10,00	38 160,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121151125					
	VV		"plocha sejmutí ornice tloušťky 0,30" 3816		3 816,000			
35	K	162451105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	2 971,500	70,00	208 005,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162451105					
	VV		"objem ze sejmutí ornice" (2273*0,15+ 3816*0,3)* "přesuny" 2		2 971,500			
36	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1 485,750	30,00	44 572,50	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111					
	VV		"objem ze sejmutí ornice" 2273*0,15+ 3816*0,3		1 485,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
37	K	181301111	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	12 694,500	10,00	126 945,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181301111					
	VV		"ROZPROSTŘENÍ PŘEBYTEČNÉ ORNICE" (1485,75-1442*0,15)/0,1 "tloušťka rozprostření přebytečné ornice"		12 694,500			
38	K	182301132	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1 442,000	20,00	28 840,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/182301132					
	VV		"plocha ohumusování" 536+876+30		1 442,000			
39	K	181451122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	3 954,000	7,00	27 678,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181451122					
	VV		"plocha ohumusování" 536+876+30+ "okolní plocha pozemku" 2512		3 954,000			
40	M	005724801AD	osiva pícnin směsi travní luční	kg	59,310	120,00	7 117,20	
	VV		"plocha založení trávníku" 3954* 0,015 "kg/m2"		59,310			
	D	5	Komunikace				3 767 985,14	
41	K	119001201	Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy za účelem zlepšení mechanických vlastností a zpracovatelnosti, bez dodávky materiálu u hrubých terénních úprav, násypů a zásypů	m3	1 458,200	100,00	145 820,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/119001201					
	VV		"plocha pláně od km 0,250 do KÚ" 3645,501* "tloušťka" 0,4		1 458,200			
42	M	58591003	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna	t	94,783	2 700,00	255 914,10	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58591003					
	VV		"objem stabilizované zeminy" 1458,2* "podíl" 0,05* "hmotnost" 1,3		94,783			
43	K	564581111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm	m2	1 104,000	25,00	27 600,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564581111					
	VV		"drenážní a stabilizační vrstva pod násypem" 1104		1 104,000			
44	M	58344009AD	kamenivo drcené hrubé frakce 63-250	t	596,160	200,00	119 232,00	
	VV		1104*0,3*1,8		596,160			
45	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	2 428,800	45,00	109 296,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919726122					
	VV		"drenážní a stabilizační vrstva pod násypem" 1104*2 "vrstvy" 1,1 "koeficient šířky vrstvy"		2 428,800			
46	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	4 766,523	120,00	571 982,76	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564851111					
	VV		"plocha nátěrů asfaltových" 4039,566* "koeficient šířky vrstvy" 1,10		4 443,523			
	VV		"plocha sjezdů" 16+40+43+33+15+5+1,5+8		161,500			
	VV		"VÝMĚNA POD SJEZDY" 161,5		161,500			
47	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	4 645,501	175,00	812 962,68	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564861111					
	VV		"plocha nátěrů asfaltových" 4039,566* "koeficient šířky vrstvy" 1,15		4 645,501			
48	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	161,500	220,00	35 530,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564871111					
	VV		"plocha sjezdů" 16+40+43+33+15+5+1,5+8		161,500			
49	K	573411104	Jednoduchý nátěr JN s posypem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu silničního, v množství 1,50 kg/m2	m2	4 039,655	55,00	222 181,03	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/573411104					
	VV		"délka*šířka" 1098,33*3,5		3 844,155			
	VV		"výhybny" 54,2+ 55,3+55+ "rozšíření" 31		195,500			
50	K	573411106	Jednoduchý nátěr JN s posypem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu silničního, v množství 1,90 kg/m2	m2	4 039,655	75,00	302 974,13	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/573411106					
51	K	574381112	Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živici, s posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po zhutnění tl. 100 mm	m2	4 241,638	230,00	975 576,74	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/574381112					
	VV		"plocha nátěru asfaltového" 4039,655* "šířka vrstvy" 1,05		4 241,638			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 100 mm	m2	535,475	100,00	53 547,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/569831111					
		VV	("krajnice levá" 34+318,4+262,2+468,6)* 0,25 "m"		270,800			
		VV	("krajnice pravá" 82+89+259,6+162,6+228,4+237,1)*0,25		264,675			
53	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	171,352	250,00	42 838,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/569903311					
		VV	("krajnice levá" 34+318,4+262,2+468,6)* 0,08 "m3/m"		86,656			
		VV	("krajnice pravá" 82+89+259,6+162,6+228,4+237,1)* 0,08 "m3/m"		84,696			
54	M	58344171	štěrkodrt' frakce 0/32	t	308,434	300,00	92 530,20	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58344171					
		VV	"objem zemních krajnic" 171,352 * 1,8 "kg/m3"		308,434			
	D	8	Trubní vedení				130 292,00	
55	K	451315114	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15	m2	7,280	250,00	1 820,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451315114					
		VV	"podklad pod čela propustků DN400" 0,8* "délka čela"(2,2+2,2+2,2+2,5)		7,280			
56	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	0,738	500,00	369,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451573111					
		VV	"lože trub DN400" 2*(13,9-0,8-0,8)*0,6*0,05		0,738			
57	K	899623171	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 25/30	m3	5,535	3 000,00	16 605,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899623171					
		VV	"obetonování propustků DN400" (13,9-0,8-0,8)*0,45		5,535			
58	K	91951118AD	Čela propustků z lomového kamene upraveného, zděná a vyplněná betonem C25/30XF3, včetně kompletních nákladů na bednění a spárování	m3	8,190	3 800,00	31 122,00	
		VV	"čela propustků DN400, průřez" 0,9* "délka čela"(2,2+2,2+2,2+2,5)		8,190			
59	K	919551012	Zřízení propustků a hospodářských přejezdů z trub plastových do DN 400	m	27,800	1 920,00	53 376,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919551012					
		VV	"propustky DN400" 13,9+13,9		27,800			
60	M	56241111	trouba HDPE flexibilní 8kPA D 400mm	m	36,000	750,00	27 000,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/56241111					
		VV	"propustky DN400" 13,9+13,9+ "ztrátne do délky šestimetrových trub" 4,1+4,1		36,000			
	D	998	Přesun hmot				74 073,36	
61	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	6 172,780	12,00	74 073,36	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998225111					
		P	Poznámka k položce: Automaticky sečtená hmotnost (dodávaných materiálů) ze všech položek rozpočtu.					

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD Polní cesty RCV17, RCV18 a RCV21, Cehnice - 2021/02

Objekt:

SO105 - POLNÍ CESTA RCV21

Místo: Cehnice

Datum: 14. 1. 2021

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad

Projektant: ATELIÉR DoPI, s.r.o.

Uchazeč: Reno Šumava stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 821 344,61

D HSV Práce a dodávky HSV

6 821 344,61

D 1 Zemní práce

1 654 021,57

1	K	122252207	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 5 000 m3	m3	2 133,488	60,00	128 009,28	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122252207					
		VV	"odkopávky z řezů" 1153		1 153,000			
		VV	"odkopávky pro sjezdy vč. výměny" 162,5*0,33		53,625			
		VV	"VÝMĚNA PODLOŽÍ, plocha ŠD20" (5217,452- "plocha vápnění" 1510)*0,25		926,863			
2	K	132251104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3	m3	187,280	150,00	28 092,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132251104					
		VV	"trativody" (92,7+133+93,3+149,3+145+112,2+325,5+56,2+36,9+3*7)* "rozměry" 0,4*0,4		186,416			
		VV	"vyvedení drenážní šachty" 4,8*0,45*0,4		0,864			
3	K	132251254	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	191,266	150,00	28 689,90	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132251254					
		VV	"vsakovací jímky" (3*1)* "koeficient zahloubení jámeč" 1,5		4,500			
		VV	"zřízení příkopů" (25+127)*0,70 "m3/m"		106,400			
		VV	"obnova příkopu v místě sjezdu" 11* 0,5 "m3/m"		5,500			
		VV	"hloubení pro šachty meliorací" 2,8+4,1		6,900			
		VV	"pro dlažbu u šachet" 48,23*0,25		12,058			
		VV	"obnova potrubí DN500" (5+5)*0,75		7,500			
		VV	"hloubení pro DN1200" 1,85*7,5*1,5+17,595+10		48,408			
4	K	171152111	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně	m3	124,000	80,00	9 920,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171152111					
		VV	"násypy v trase" 124		124,000			
5	K	122861101	Těžení a rozpojení jednotlivých balvanů velikosti přes 0,5 m z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7	m3	10,000	900,00	9 000,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122861101					
		VV	"balvany a kameny v trase" 10		10,000			
6	M	58344229	štěrkodrt frakce 0/125	t	205,200	200,00	41 040,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58344229					
		VV	"násypy v trase" (124 "bez balvanů v trase"-10)* 1,8		205,200			
7	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	10,000	60,00	600,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103					
		VV	"objem násypů z rozpojených balvanů" 10		10,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
8	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	11,700	80,00	936,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174101101					
		P	Poznámka k položce: "Použije se výkopek z hloubení, objem se odečítá z množství výkopku."					
		VV	"zásypy nad vsakovacími jímkami" 3*0,5		1,500			
		VV	"zasypávky kolem šachet meliorací" 0,8+1,4		2,200			
		VV	"zasypávky kolem propustku DN1200" 8		8,000			
9	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	2 500,334	60,00	150 020,04	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351104					
10	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	35 004,676	2,00	70 009,35	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751119					
		P	Poznámka k položce: Automaticky sečtený objem výkopku ze všech položek v dlu 1 je násoben koeficientem 14 pro přesun na celkovou vzdálenost 15 km na skládku TSST v bývalé pískovně u Strakoníc.					
		VV	2500,334*14 'Přepočtené koeficientem množství		35 004,676			
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	2 500,334	10,00	25 003,34	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201					
12	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	4 500,601	50,00	225 030,05	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201221					
		P	Poznámka k položce: Násobeno koeficientem 1,8 t/m3.					
		VV	2500,334*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		4 500,601			
13	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	5 645,141	10,00	56 451,41	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181152302					
		VV	"plocha ŠD20" 5217,452		5 217,452			
		VV	"plocha opravy makadamu na konci" 90		90,000			
		VV	"plocha sjezdů" 226,5		226,500			
		VV	"plocha dlažeb do betonu" 48,23		48,230			
		VV	"propustek DN1200" 1,85*7,5*2+ 3,42*1,6		33,222			
		VV	"obnova trub DN500" (5+5)*0,75		7,500			
		VV	"trouba DN200" 4,8*0,4		1,920			
		VV	"prahy a dlažby z desek u propustku" 3*2,25*2		13,500			
		VV	"pod šachty meliorací" (2,4*1,3+ 1,3*1,3)+ 4*0,3*1,01+2,65*0,3		6,817			
14	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	562,000	50,00	28 100,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/182151111					
		VV	"svahy příkopů" 38+242+40		320,000			
		VV	"svahy zářezů" 242		242,000			
15	K	182201101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	514,000	45,00	23 130,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/182201101					
		VV	"svahy násypů trasy" 514		514,000			
16	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	189,416	450,00	85 237,20	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/211531111					
		VV	"trativody" (92,7+133+93,3+149,3+145+112,2+325,5+56,2+36,9+3*7)* "rozměry" 0,4*0,4		186,416			
		VV	"vsakovací jímky" 3*1		3,000			
17	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	2 383,600	35,00	83 426,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/211971121					
		VV	"trativody" (92,7+133+93,3+149,3+145+112,2+325,5+56,2+36,9+3*7)*2 + "na koncích" 0,6*12*2		2 344,600			
		VV	"vsakovací jímky" 3*(6,5*2)		39,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	M	69311060	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2	m2	2 383,600	16,00	38 137,60	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69311060					
19	K	212755216	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm	m	1 165,100	90,00	104 859,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/212755216					
		VV	"trativody" (92,7+133+93,3+149,3+145+112,2+325,5+56,2+36,9+3*7)		1 165,100			
	D	11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce				87 500,00	
20	K	111251102	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2	m2	472,000	22,00	10 384,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/111251102					
		VV	"křoviny a stromy do 10 cm" 4+4+38+270+150+4		470,000			
		VV	"stromy obvodu do 31 cm" 1+1		2,000			
21	K	111209111	Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu	m2	472,000	20,00	9 440,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/111209111					
22	K	162301501	Vodorovné přemístění smýčených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m2	472,000	40,00	18 880,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162301501					
23	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	13,000	150,00	1 950,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112101101					
		VV	"stromy obvodu přes 31cm do 94cm včetně pařezů" 8		8,000			
		VV	"stromy obvodu přes 31cm do 94cm bez pařezů" 5		5,000			
24	K	112111111	Spálení větví stromů všech druhů stromů o průměru kmene přes 0,10 m na hromadách	kus	25,000	300,00	7 500,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112111111					
		VV	13+8+4		25,000			
25	K	162201401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	13,000	20,00	260,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162201401					
26	K	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	13,000	300,00	3 900,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162201411					
27	K	112201101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstředěním průměru přes 100 do 300 mm	kus	8,000	300,00	2 400,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112201101					
		VV	"stromy obvodu přes 31cm do 94cm včetně pařezů" 8		8,000			
28	K	162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	8,000	50,00	400,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162201421					
29	K	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	8,000	100,00	800,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112101102					
		VV	"stromy obvodů přes 94cm do 155cm včetně pařezů" 7		7,000			
		VV	"stromy průměru 40cm bez pařezu" 1		1,000			
30	K	162201402	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	8,000	250,00	2 000,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162201402					
31	K	162201412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	8,000	400,00	3 200,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162201412					
32	K	112201102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstředěním průměru přes 300 do 500 mm	kus	15,000	500,00	7 500,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112201102					
		VV	"stromy obvodů přes 94cm do 155cm včetně pařezů" 7		7,000			
		VV	"samotné pařezy prům. 50 cm" 3+5		8,000			
33	K	162201422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	15,000	400,00	6 000,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162201422					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
34	K	112101103	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	4,000	450,00	1 800,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112101103					
		VV	"kácení stromů obvodu přes 155 cm včetně pařezů" 1		1,000			
		VV	"kácení stromů průměru přes 51 do 70cm" 3		3,000			
35	K	162201403	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	4,000	350,00	1 400,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162201403					
36	K	162201413	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm	kus	4,000	600,00	2 400,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162201413					
37	K	112201103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 500 do 700 mm	kus	3,000	650,00	1 950,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112201103					
		VV	"kácení stromů obvodu přes 155 cm včetně pařezů" 1		1,000			
		VV	"samotné pařezy prům. 70 cm" 2		2,000			
38	K	162201423	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162201423					
39	K	112101108AD	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene 180 mm, včetně rozřezání a přemístění kmene i větví	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
		VV	"kácení stromů průměrů 180 cm" 1		1,000			
40	K	112201106AD	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 900 mm do 2000 mm, včetně rozřezání a přemístění do 3000 m	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	
		VV	"pařezy vrb" 2		2,000			
41	K	162301931	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	26,000	1,00	26,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162301931					
42	K	162301951	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm	kus	26,000	2,00	52,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162301951					
43	K	162301971	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	16,000	3,00	48,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162301971					
44	K	162301932	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	16,000	5,00	80,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162301932					
45	K	162301952	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm	kus	16,000	10,00	160,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162301952					
46	K	162301972	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	30,000	5,00	150,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162301972					
47	K	162301933	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	8,000	10,00	80,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162301933					
48	K	162301953	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 500 do 700 mm	kus	8,000	25,00	200,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162301953					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
49	K	162301973	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	6,000	15,00	90,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162301973					
D 18			Zemní práce - povrchové úpravy terénu	430 830,40				
50	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	6 240,000	10,00	62 400,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121151123					
VV			"plocha sejmutí ornice" 6330-90	6 240,000				
51	K	162451105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	2 496,000	70,00	174 720,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162451105					
VV			"objem ze sejmutí ornice*2cesty" 6240*0,2*2	2 496,000				
52	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1 248,000	30,00	37 440,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111					
VV			"objem ze sejmutí ornice" 6240*0,2	1 248,000				
53	K	181301111	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	10 782,000	10,00	107 820,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181301111					
VV			"ROZPROSTŘENÍ PŘEBYTEČNÉ ORNICE" (1248-1132*0,15)/0,1 "tloušťka rozprostření přebytkové ornice"	10 782,000				
54	K	182301132	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1 132,000	20,00	22 640,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/182301132					
VV			"plocha ohumusování" 562+514+56	1 132,000				
55	K	181451122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	2 933,000	7,00	20 531,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181451122					
VV			"plocha ohumusování" 1132	1 132,000				
VV			"okolní plocha pozemku" 1801	1 801,000				
56	M	005724801AD	osiva pícnin směsi travní luční	kg	43,995	120,00	5 279,40	
VV			"plocha založení trávníku" 2933* 0,015 "kg/m2"	43,995				
D 3			Svislé a kompletní konstrukce	46 373,28				
57	K	348942139AD	Zábradlí ocelové příčné, výšky 1,3 m, z trubek kruhových nebo čtvercových, min. 5,5 kg/m, z min. 2 vodorovných tyčí a min. 4 svislých nohou na 7 m délky (rozstup cca 2,3 m)	m	14,000	3 150,00	44 100,00	
VV			"délka zábradlí" 2*7	14,000				
58	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	12,288	90,00	1 105,92	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783314101					
VV A78			2*(2*7+4*1,3)*0,32	12,288				
59	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	12,288	95,00	1 167,36	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783317101					
D 5			Komunikace	4 976 875,28				
60	K	119001201	Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy za účelem zlepšení mechanických vlastností a zpracovatelnosti, bez dodávky materiálu u hrubých terénních úprav, násypů a zásepů	m3	604,000	100,00	60 400,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/119001201					
VV			"plocha pláně do km 0,825 do KÚ" 1510* "tloušťka" 0,4	604,000				
61	M	58591003	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna	t	39,260	2 700,00	106 002,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58591003					
VV			"objem stabilizované zeminy" 604* "podíl" 0,05* "hmotnost" 1,3	39,260				
62	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	5 443,607	120,00	653 232,84	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564851111					
VV			"sjezdy" 6+10+14+2+13+7+19+32+0,5+16+24+14+8+20+41	226,500				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"sjezdy, VÝMĚNA PODLOŽÍ" 226,5		226,500			
	VV		"plocha nátěru asfaltového bez opravy na konci" 4536,915* "koeficient šířky" 1,1		4 990,607			
63	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	5 217,452	175,00	913 054,10	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564861111					
	VV		"plocha nátěru asfaltového bez opravy na konci" 4536,915* "koeficient šířky" 1,15		5 217,452			
64	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	495,000	35,00	17 325,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107222					
	VV		"odstranění štěrkové cesty na začátku" 198*2,5		495,000			
65	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	3 933,952	220,00	865 469,44	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564871111					
	VV		"sjezdy" 226,5		226,500			
	VV		"VÝMĚNA PODLOŽÍ, plocha ŠD20" (5217,452- "plocha vápnění" 1510)		3 707,452			
66	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrti tl. 100 mm	m2	556,225	100,00	55 622,50	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/569831111					
	VV		("krajnice levá" 102,2+100,5+68,1+79,6+162,4+180,5+26,6+38,7+159,6+83,1+72,3)*0,25		268,400			
	VV		("krajnice pravá" 37,5+106,8+126,4+95,7+784,9)*0,25		287,825			
67	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	111,245	250,00	27 811,25	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/569903311					
	VV		("krajnice levá" 102,2+100,5+68,1+79,6+162,4+180,5+26,6+38,7+159,6+83,1+72,3)* 0,05 "m3/m"		53,680			
	VV		("krajnice pravá" 37,5+106,8+126,4+95,7+784,9)*0,05 "m3/m"		57,565			
68	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	200,241	300,00	60 072,30	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58344171					
	VV		"objem zemních krajnic" 111,245 * 1,8 "kg/m3"		200,241			
69	K	573411104	Jednoduchý nátěr JN s posypem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu silničního, v množství 1,50 kg/m2	m2	4 626,915	55,00	254 480,33	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/573411104					
	VV		"délka*šířka" 1173,69*3,5		4 107,915			
	VV		"rozšíření" 62+10+40		112,000			
	VV		"makadamový sjezd" 52+ "výhybny" 55+55+54+55+46		317,000			
	VV		"oprava makadamu na konci" 90		90,000			
70	K	573411106	Jednoduchý nátěr JN s posypem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu silničního, v množství 1,90 kg/m2	m2	4 632,915	75,00	347 468,63	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/573411106					
71	K	574381112	Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živicí, s posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po zhutnění tl. 100 mm	m2	4 858,261	230,00	1 117 400,03	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/574381112					
	VV		"plocha nátěru asfaltového" 4626,915* "koeficient šířky" 1,05		4 858,261			
72	K	113108442	Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky se živičným pojivem	m2	90,000	30,00	2 700,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113108442					
	VV		"oprava kamadamu na konci" 90		90,000			
73	K	594511111	Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu	m2	48,230	1 000,00	48 230,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/594511111					
	VV		"dlažby u vpustí" (13,2+23,9)* "koeficient plochy svahů" 1,3		48,230			
74	K	599632111	Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatřením	m2	48,230	200,00	9 646,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/599632111					
75	K	451319777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože z betonu prostého	m2	48,230	25,00	1 205,75	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451319777					

D 8 Trubní vedení

436 755,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
76	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	5,880	150,00	882,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175151101					
		VV	"dosypání nad troubou DN500" (5+5)*0,3		3,000			
		VV	"obsyp trouby DN200" 4,8*0,6		2,880			
77	M	58344155	šterkodrt frakce 0/22	t	19,368	300,00	5 810,40	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58344155					
		VV	"objem obsypu" 10,76 * 1,8 "t/m3"		19,368			
78	K	451315114	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15	m2	27,750	250,00	6 937,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451315114					
		VV	"podklad pod čela propustku DN1200" 1,85*7,5*2		27,750			
79	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	0,836	500,00	418,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451573111					
		VV	"podklad pod šachty melioraci" (2,4*1,3+ 1,3*1,3)*0,1+ 4*0,3*1,01*0,1+2,65*0,3*1,05*0,1		0,686			
		VV	"prahy na konci dlažby z desek u propustku" 3*0,25*0,1*2		0,150			
80	K	465921212	Kladení dlažby z betonových desek a tvárnic na sucho hmotnosti jednotlivých desek nebo tvárnic do 90 kg se zalitím spár cementovou maltou, tl.desek do 100 mm	m2	12,000	180,00	2 160,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/465921212					
		VV	"dlažby u propustku" 3*2*2		12,000			
81	M	59227037AD	deska betonová meliorační 1000x600x80mm	m	20,000	130,00	2 600,00	
		VV	"počet desek" 5*2*2		20,000			
82	K	812422121	Montáž potrubí z trub betonových hrdlových v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným pryžovým těsněním DN 500	m	10,000	500,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/812422121					
		VV	"obetonování meliorace DN500" 5+5		10,000			
83	M	59222024	trouba ŽB hrdlová DN 500	m	10,000	1 750,00	17 500,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59222024					
		VV	5+5		10,000			
84	K	871350410	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 10 DN 200	m	4,800	120,00	576,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871350410					
		VV	"vývod z drenážní šachty" 4,8		4,800			
85	M	28614099	trubka kanalizační žebrovaná PP DN 200x3000mm	m	6,000	700,00	4 200,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28614099					
		VV	4,8+ "ztrátne do délky trub" 1,2		6,000			
86	K	899623171	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 25/30	m3	11,856	3 000,00	35 568,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899623171					
		VV	"obetonování propustku DN1200" 1,3*4,12		5,356			
		VV	"obetonování meliorace DN500" (5+5)*0,65		6,500			
87	K	91951118AD	Čela propustků z lomového kamene upraveného, zděná a vyplněná betonem C25/30XF3, včetně kompletních nákladů na bednění a spárování	m3	38,283	3 800,00	145 475,40	
		VV	"čela propustků DN1200" (1,83*0,65+1,89*0,65+1,09*1,35+1,17*1,35)*7		38,283			
88	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	37,595	55,00	2 067,73	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171151103					
		VV	"podsypy pro propustek DN1200 a čela" 3,4*1,6*0,5+ 1,85*7,5*0,5*2+ 1		17,595			
		VV	"vyrovnání kolem propustku" 10+10		20,000			
89	M	58380652	kámen lomový neupravený tříděný frakce 0/250	t	75,190	450,00	33 835,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58380652					
		VV	37,595*2		75,190			
90	K	919551018	Zřízení propustků a hospodářských přejezdů z trub plastových do DN 1000	m	5,450	3 900,00	21 255,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919551018					
		VV	"propustek DN1200" 5,45		5,450			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
91	M	28617059AD	trubka kanalizační PP korugovaná DN 1200x6000 mm SN 8	m	6,000	12 500,00	75 000,00	
		VV	5,45+ "ztratné do délky celé trouby" 0,55		6,000			
92	K	451315115	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 16/20	m2	5,750	250,00	1 437,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451315115					
		VV	"podklad pod šachty meliorací" 2,3*1,3+ 1,5*1,3+ "drenážní šachtu" 0,9*0,9		5,750			
93	K	894201251	Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu stěny šachet tloušťky přes 200 mm z betonu se zvýšenými nároky na prostřední tř. C 25/30	m3	4,991	3 700,00	18 466,70	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894201251					
		VV	"meliorace oboustranná" 2,2*1,2*0,3+ 0,5*0,3*(2,2+0,6)+ 4*0,3*0,95*0,95		2,295			
		VV	"meliorace jednostranná" 1,4*1,2*0,3+ 0,65*0,3*(1,4+0,6)+ 0,21*0,6+ 3,25*0,3*0,95		1,946			
		VV	"prahy na konci dlažby z desek u propustku" 3*0,25*0,5*2		0,750			
94	M	28617008	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 500x1000mm SN10	m	1,000	6 930,00	6 930,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28617008					
		VV	"podélně rozřízný kus trubky do šachet meliorací" 1		1,000			
95	K	894502201	Bednění konstrukcí na trubním vedení stěn šachet pravoúhlých nebo čtyř a vícehranných oboustranné	m2	33,435	348,00	11 635,38	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894502201					
		VV	(2,2*1,2+ 0,5*(2,2+0,6)+ 4*0,95*0,95)*2		15,300			
		VV	(1,4*1,2+ 0,65*(1,4+0,6)+ 3,25*0,95)*2		12,135			
		VV	"prahy na konci dlažby z desek u propustku" (3*0,5*2)*2		6,000			
96	K	899103112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899103112					
		VV	"poklopy na vpustích" 2+1		3,000			
97	M	55242340AD	mříž ocelová na míru, rozměry 0,70x1,21 m, obvod z L-profilů 50x50x4 mm, výplň z drátu prům.10 mm, rozestup 50mm, povrchová úprava barvou stříkanou na kov	kus	2,000	7 000,00	14 000,00	
98	M	55242341AD	mříž ocelová na míru, rozměry 0,70x1,10 m, obvod z L-profilů 50x50x4 mm, výplň z drátu prům.10 mm, rozestup 50mm, povrchová úprava barvou stříkanou na kov	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	
99	K	894411141	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložení dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN 500	kus	1,000	13 300,00	13 300,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894411141					
		VV	"obnova drenážní šachty" 1		1,000			
100	M	59225460	skruž betonová studňová kruhová 80x50x9cm	kus	1,000	710,00	710,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59225460					
101	M	59225330	skruž betonová studňová kruhová 80x80x8cm	kus	1,000	1 360,00	1 360,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59225330					
102	M	59225780	deska betonová zákrytová na skruž púlená 118x7,5cm	kus	1,000	1 130,00	1 130,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59225780					
		VV	"zákrytová deska ze 2 ks, komplet" 1		1,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				38 939,10	
103	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	25,900	70,00	1 813,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919735112					
		VV	"v napojení na začátku" 25,9		25,900			
	D	96	Bourání konstrukcí				37 126,10	
104	K	130901103	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze zdiva cihelného nebo smíšeného na maltu cementovou	m3	0,691	2 100,00	1 451,10	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/130901103					
		VV	"bourání drenážních trub pálených" 0,16*0,16*(3*7+6)		0,691			
105	K	114203103	Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty se spárami zalitými cementovou maltou	m3	0,995	1 000,00	995,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/114203103					
		VV	(2,25+5,45+2,25)*0,1		0,995			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
106	K	130901121	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m3	0,400	4 200,00	1 680,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/130901121					
		VV	"bourání šachty ze skruží drenážních" 0,4		0,400			
107	K	130901123	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu železového nebo předpjatého	m3	6,000	5 500,00	33 000,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/130901123					
		VV	"obnova železobetonového potrubí DN500" (5+5)*0,2		2,000			
		VV	"bourání betonových šachet meliorace" 1,8+2,2		4,000			
D	997		Přesun sutě				12 389,22	
108	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	21,812	300,00	6 543,60	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221861					
		VV	"tonáž suti z betonu" 21,812		21,812			
109	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložení a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost do 1 km	t	21,812	100,00	2 181,20	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997321511					
110	K	997321519	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložení a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	305,368	12,00	3 664,42	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997321519					
		P	Poznámka k položce: Automaticky sečtená tonáž sutě ze všech položek v dílech začínajících 9 je přepočítána koeficientem 14 pro přesun na celkovou vzdálenost 15km na skládku TSSST v bývalé pískovně u Strakonice.					
		VV	21,812*14 *Přepočtené koeficientem množství		305,368			
D	998		Přesun hmot				92 746,16	
111	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	7 728,847	12,00	92 746,16	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998225111					
		P	Poznámka k položce: Automaticky sečtená hmotnost (dodávaných materiálů) ze všech položek rozpočtu.					

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD Polní cesty RCV17, RCV18 a RCV21, Cehnice - 2021/02

Objekt:

SO801 - Náhradní výsadba

Místo: Cehnice

Datum: 14. 1. 2021

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad

Projektant: ATELIÉR DoPI, s.r.o.

Uchazeč: Reno Šumava stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							83 601,80	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				83 601,80	
D	1		Zemní práce				83 601,80	
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				83 601,80	
1	K	181451122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1 856,000	7,00	12 992,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181451122 "okolní plocha pozemku" 1856		1 856,000			
2	M	005724801AD	osiva pícnin směsi travní luční	kg	27,840	120,00	3 340,80	
			VV "plocha založení trávníku" 1856* 0,015 "kg/m2"		27,840			
3	K	183101215	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	34,000	250,00	8 500,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/183101215 "náhradní výsadba" 34		34,000			
4	M	103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	5,100	976,00	4 977,60	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/103211000 34*0,3 "množství na doplnění jamky po odečtení balu stromu" 0,5 "50%"		5,100			
5	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	5,100	20,00	102,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181351003 "Přebytečná ornice z jamek" 34*0,3*0,5		5,100			
6	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	34,000	200,00	6 800,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184102114 "součet všech výsadeb dle druhů stromů" 34		34,000			
7	M	026561052AD	dřevina listnatá ovocná, vysokokmen, s balem; jabloň, třešeň, hrušeň, švestka se zastoupením všech druhů, (staré) původní odrůdy	kus	34,000	250,00	8 500,00	
8	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	34,000	150,00	5 100,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184215133					
9	M	605912570	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m	kus	102,000	130,00	13 260,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/605912570 34*3		102,000			
10	M	605912571AD	příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 50x8cm	kus	102,000	130,00	13 260,00	
			VV 34*3		102,000			
11	M	605912572AD	úvazek bavlněný, š. 3 cm	m	68,000	5,00	340,00	
			VV 34* "metry úvazku na 1 strom" 2		68,000			
12	K	184501121	Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	34,000	60,00	2 040,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184501121 34* "m2/strom" 1		34,000			
13	K	184806111	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m	kus	34,000	50,00	1 700,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184806111					
14	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	23,800	38,00	904,40	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184911421 34* "m2/strom" 0,7		23,800			
15	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	2,380	750,00	1 785,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/103911000 34*0,7*0,1		2,380			